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Wykonawcy 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: SCHR.26.4.23 
Nazwa zadania: 2023-4 Zakup leków, karmy weterynaryjnej, sprzętu i środków 
dezynfekcyjnych dla Schroniska na Paluchu im. Jana Lityńskiego w 2023 roku. 

 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji 
warunków zamówienia (Zadanie 1, pakiet 1) informujemy: 
 
Pytanie 1: 
- pozycji nr. 26 Bioketan 100 mg/mL 10 ml – lek ten w chwili obecnej dostępny jest u 
producenta jedynie z datą ważności do 15.06.2023, czy w związku z tym możemy poprosić o 
zmianę w arkuszu i adnotację o dopuszczeniu możliwości zaproponowania zamiennika (np. 
leku Ketamina Biowet Puławy 100 mg/ml 10 ml)? 
 
Odpowiedź:  
Poz. 26: Bioketan – Zamawiający dopuszcza Ketamina Biowet Puławy 100 mg/ml 10 ml. 
 
Pytanie 2: 
- pozycji nr. 58 Dexafort 50 ml – lek ten na tę chwilę jest niedostępny o producenta (nie ma 
żadnej potwierdzonej informacji o dacie jego powrotu do sprzedaży), na rynku nie ma także 
typowego zamiennika tego leku. Czy w związku z tym faktem możliwe jest usunięcie go z 
arkusza? 
 
Odpowiedź:  
Poz. 58: Zamawiający wykreśla pozycję nr 58 z powodu niedostępności na rynku. 
 
Pytanie 3: 
- pozycji nr. 63 Doxycare 040 mg – lek ten na tę chwilę jest niedostępny u producenta (brak 
informacji o dacie powrotu do sprzedaży), niedostępne są także zamienniki tego leku. Czy w 
związku z tym możliwe jest usunięcie go z arkusza? 
 
Odpowiedź:  
Poz. 63: Doxycare 40 mg – Zamawiający wykreśla pozycję nr 63 z powodu niedostępności na 
rynku.  
 
Pytanie 4: 
- pozycji nr. 82 Loxicom 5 mg/mL 100 ml – lek ten na tę chwilę jest niedostępny u producenta 
(i w tym przypadku brak informacji o spodziewanej dacie powrotu). Czy w związku z tym 
faktem, są Państwo w stanie dopuścić zaproponowanie zamiennika o takiej samej substancji 
czynnej i takim samym stężeniu, jednak posiadającym rejestrację na gatunki docelowe jakim 
jest bydło oraz świnie (np. Melovem 5 mg/ml 100 ml)? 



  

 
Odpowiedź:  
Poz. 82: Loxicom 5 mg/mL 100 mL – Zamawiający dopuszcza Melovem 5 mg/mL 100 mL z 
rejestracją na bydło i świnie. 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 
specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, 
zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące 
miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  
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z-up DYREKTORA 
/-/ Mateusz Miedzik 

Załączniki: 
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Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 


